

# **CET Ejendomme ApS**

**Øster Allé 31  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 29 29 96**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. maj 2022

---

Kjeld Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CET Ejendomme ApS  
Øster Allé 31  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 29 29 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. december 2004

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Kjeld Thomsen, formand  
Niels Henrik Holmblad, næstformand  
Lone Harriet Hahn Thomsen  
Anders Thomsen  
Karina Claudius Thomsen  
Christian Evers Thomsen  
Marianne Evers

### Direktion

Christian Evers Thomsen, direktør

### Revision

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Advokat

Moltke-Leth Advokataktieselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med udvikling og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.709.904, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 263.690.463.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.088.798</b>	<b>23.058.386</b>
Personaleomkostninger	2	-6.401.334	-4.246.767
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.687.464</b>	<b>18.811.619</b>
Af- og nedskrivninger		-4.008.147	-3.262.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.679.317</b>	<b>15.549.127</b>
Finansielle indtægter		17	109
Finansielle omkostninger	4	-2.943.017	-3.055.066
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.736.317</b>	<b>12.494.170</b>
Skat af årets resultat	5	-2.026.413	277.298
<b>Årets resultat</b>		<b>2.709.904</b>	<b>12.771.468</b>
Overført resultat		2.709.904	12.771.468
		<b>2.709.904</b>	<b>12.771.468</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investerings- ejendomme		601.999.100	590.131.944
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>619.196</u>	<u>131.666</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>602.618.296</u></b>	<b><u>590.263.610</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>602.618.296</u></b>	<b><u>590.263.610</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.904.550	1.445.823
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.371.776</u>	<u>407.197</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.276.326</u></b>	<b><u>1.853.020</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>636.332</u></b>	<b><u>178.581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.912.658</u></b>	<b><u>2.031.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>607.530.954</u></b>	<b><u>592.295.211</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for dagsværdi af sikring		-9.436.320	-13.787.500
Overført resultat		<u>271.626.783</u>	<u>268.916.889</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>263.690.463</u></b>	<b><u>256.629.389</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.700.885</u>	<u>15.043.511</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.700.885</u></b>	<b><u>15.043.511</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		161.841.986	169.623.162
Deposita		12.820.075	11.962.120
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser		<u>9.436.320</u>	<u>13.787.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>184.098.381</u></b>	<b><u>195.372.782</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	8.242.575	8.704.339
Banker		0	252.840
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.223.880	1.219.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.781.293	2.594.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.068.545	109.987.350
Selskabsskat		2.369.039	56.606
Anden gæld		1.355.893	2.401.727
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>31.916</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.041.225</u></b>	<b><u>125.249.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>329.139.606</u></b>	<b><u>320.622.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>607.530.954</u></b>	<b><u>592.295.211</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for dagsværdi af sikring</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	-13.787.500	268.916.879	256.629.379
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	4.351.180	0	4.351.180
Årets resultat	0	0	2.709.904	2.709.904
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>-9.436.320</u></b>	<b><u>271.626.783</u></b>	<b><u>263.690.463</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CET Ejendomme ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger herunder honorarer, småanskaffelser, leje, m.v.

#### Ejendomsomkostninger

Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, forsikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indgår i nettoomsætningen.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Investeringsbygninger	50 år	10-60 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

#### *Ejendom*

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering:

Brugstid: 50 år

Restværdi: 10-50%

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Dagsværdireserve

I dagsværdireserven i koncernregnskabet indregnes årets valutakursændring ved omregning af udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder til balancedagens kurs samt årets ændring i værdiregulering af sikringsinstrumenter.

I dagsværdireserven i modervirksomheden indregnes årets ændring i værdiregulering af sikringsinstrumenter.

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.



## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og under egenkapitalen i dagsværdireserven. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet under egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.390.353	3.220.967
Pensioner	0	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.981</u>	<u>25.800</u>
	<b><u>6.401.334</u></b>	<b><u>4.246.767</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

### 3 Oplysning om dagsværdi

#### Finansielle instrumenter, dagsværdimetode 1

	<u>2021</u> kr.
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>4.351.180</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>-9.436.320</u>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.014.726	1.043.022
Andre finansielle omkostninger	449.324	449.221
Valutakurstab	0	199
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	1.478.967	1.562.624
	<u><b>2.943.017</b></u>	<u><b>3.055.066</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.369.039	56.606
Årets udskudte skat	-342.626	-333.904
	<u><b>2.026.413</b></u>	<u><b>-277.298</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	617.720.396	395.000
Tilgang i årets løb	15.596.340	641.162
Kostpris 31. december 2021	<u>633.316.736</u>	<u>1.036.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	27.599.872	131.667
Årets afskrivninger	3.717.764	285.299
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>31.317.636</u>	<u>416.966</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>601.999.100</b></u>	<u><b>619.196</b></u>

Selskabets danske ejendomme er pr. 31/12 2021 vurderet til dagsværdi kr. 1.088 mio. af uafhængige ejendomsmæglere.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	178.327.501	170.084.561	8.242.575	128.956.455
Deposita	11.962.120	12.820.075	0	0
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser	13.787.500	9.436.320	0	0
	<u>204.077.121</u>	<u>192.340.956</u>	<u>8.242.575</u>	<u>128.956.455</u>

### 8 Eventualforpligtelser

Ejendommene er stillet til sikkerhed for renteswaps i Nordea. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommene pr. statusdagen udgør kr. 428 mio.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KTI A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr.170 mio, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 602 mio.